[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 22.09.2020 № 5
р.п. Любытино

Об утверждении текста Присяги

Главы Любытинского  сельского

поселения при вступлении в должность

Совет депутатов Любытинского сельского поселения 4 созыва
РЕШИЛ:

Утвердить текст - присяги Главы Любытинского сельского поселения при вступлении в должность следующего содержания:

«Вступая в должность Главы Любытинского сельского поселения торжественно клянусь: добросовестно исполнять свои обязанности, защищать интересы населения, уважать и охранять права и свободы человека, соблюдать Конституцию Российской Федерации, Устав муниципального района и поселения, и областные законы».
Глава

Любытинского сельского поселения          А.Н. Миронов